[bookmark: _GoBack]教育長
	次長
	課長
	主幹
	課長補佐
	係長
	係
	受付者

様式第３号（第７条関係）

使用料減免申請書

　　年　　月　　日

　　壱岐市長　様

申請者　住所
氏名
電話番号

　　　年　　月　　日付け申請の全天候型多目的施設の利用について、次のとおり使用料の減額（免除）を受けたいので申請します。

	利用する施設名
	全天候型多目的施設

	利用の目的

	利用の日時
	自　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　年　　　月　　　日（　　　日間）
午前・午後　　時　　分～　　時　　分

	使用料の総額

	減額（免除）金額

	減額（免除）を受ける理由